Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribar
§ünff

§Át

(Í; -
i.-í.\ »

.Ê-

ATA DE REALTZAÇAO DA D|SPENSA Ne 2025020401-DE

Aos doze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e crnco, às catorze horas, o
Agente de ContrataÇão da Prefeitura lVunicipal de laquaribara/CE, designado pela
Portarla nç L0212025, a frm de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencjonada, de acordo com o Aviso cie Dispensa
Eletrônica e seus respectlvos anexos, publicados aos seis dias do mês de fevereiro
de dors mrl e vinte e cinco, em atendlmento às disposições contidas na Let n0 14.
133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Adrn nistrativo nq 20010001/25,
para realizar os proced mentos relativos Dispensa Eletrônica ns 2025020401-DE.

objêto: CoNTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçO DE
ASSSESSORIA E CONSULTORIA EM AUDITORIA COM ÊruTESE EPI
FATURAMENTO AMBULATORIAL E HOSPITALAR JUNTO A ATENçÃO
SECUNDÁRIA VINCULADA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICíPIO DE
JAGUARIBARA-CE

O Agente de ContrataÇão abriu a Sessão Pública em atendimento às dispos ções
contldas no aviso dà dispensa eletrônica cle licitaÇão, passando a anállse das
propostas recebrdas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

COM SUAS IES ectrv;rs to ostas

Cenúo Ailmiústlstivo Porcina Moio

Av. Bezefts de Menezes,350 -Cenvo- Jogusribaro - Ceotó - CEP: 63.490'000 - Telelone RB ' 7s68-4534

CNPJ/CPF

45.657.783/0001-19

FORNECEDOR

R. R, DE ARAUJO SARAIVA SIM 57.200,00

DATA/TIORA

o6t02t'20'25

1B:55:15

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licltantes
relativa mente aos lances ofertados,

item 1 - SERVIÇO DE CONSULToRIA E ASSESSoRIA DE CONTROLE E AUDITORIA
osta: I)artici dlar-Tr deste ileni as enr esas abaixo relacionadas

v.uNrT{Rs) V.TOTAL(RTi)
DATA/
HORA

PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPPICOOP QTT}FORNECEDOR

5.200,00 17.200,00
0ü0212025

18:55:15
Sltl 5tt4 1t 0}t, R DE ÀRAU]O SARAIVA45.657.783/000r-19

Màr.a: b àcess\rc3\xb3riá

Modelo /Velsãor ace$órla

Des.dcão D€talhadr do ol',eto ofeúado: CONTRÂT^ÇÀo DE FM!!!! AP\F\PDI J'A(ÀUD' § q\ I(O DT CL DIIORI \

Pro

§

6

i

z
Y

ú
E

'r+ u
rí

.li o
!-.io,<
zl<19
2:'a,
s,f Qí
ú l-:à<õàilqoÍ.9É

O-- rXúr
Ej=toi-:a<:

úãi9s
EiÍ=É
8134'.
'éEd,+ri.+.íi.+ia't
EHHE

,, .,"L1)

E&i
Estado do Ceará

Poder Execuüvo Municipal !,)

Prefeitura Municipal de Jaguariba ;-l

LANCES
EVENTO oBSERVAçõEs CNPJ/CPF DATA/HORA

Encerrada a fase de lan.es
12t02/2025
14:01:02

Abrrta llgociação con paytiripan(É R- R. DE ARAUJO §ARAIV,{ irs.rito no CNPJ/MF N"
.15.657 783r0001-t9

l2t)212025

NeeoLia(;o en.errada
Finâlizândo neqociâ(ão com pârticipanre R, R. DE ARAUJO §AIÁIVÁ inscÍito no CN?,MF N'

45.657.783/0001'19, srm rêgisúo dê lan.€s.

12/02/2t)25

14i11i18

Proposrn a.eita pa.a a paÍti.ipant€ R. R. DE ARAUJo SARAIVA inscrito !o CNIJ,/I,IF N'
4s.6s7.783/0001-19, no valor de RS s.200,00 (.inco mil, duentos reais)

t2tn2t2025
1.1:1.,1:45

tlalrütado Halriiitada a participatrre R R. DE ARAUJo sAR \IVA tu(rito uo CNPJ,MF N' 45.657.783/0001-19
t2/02/2025

16:01:54

DdaradD veDcldor a pâíicipàÍtê R R, DE ARÂUJo SARAIVA irsd(o no CNPJ,MF N"
,15657.783,/0001-19, m vàldr d. RS 5.200,00 (.h.o mil. du€ntos !€ais)

tuozDo25
16:04:;8

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Declarado vencedôr a pardcipante R. R. DE ARAUIO S,{R IVÀ inscrito no CNP.IA4F N'
45.657.783/0001{9

t2102/2025 1!3 04:8

DEMAIS MENSAGENS - CIIAT

DdLr

1: 02/2025 l410l:02
PREZAD0S PARTICIPANTES, esram6 inlciando noso certame rcíererÍe a Dhpensa Eldrônica n'
2025020401-DE. Gostâriâ de agradecer a todos pelâ participação.

12,02/2025 14:01:28

12 0r 2425 14:41:42 5o! Dârilene, a8cntc de conràtàçãô

12/02/2025 14:03:08

i2 02/20251.1:0,1:02 fase dc nc8ocia!ão do(s) colrap nclpante R. R. D! AP.AUJO SARAIVA Íoi iniciadd

l2tA2BQ25 14:17:18 Fase de negoci açàú doG) com a pdÍi.ipant! R. R. DE A RAUJo SÀR-A IVA foi finalizada.

I )IO212A2S 14:15:22
O(A) Agente ds contrâtaçõo soticita a pa.riclpante R. R. DE ARAUJo SARAIVA inscri!a nÔ CNPJ/MF N"

45,657.783/O0Ol-19, o3 do.uúenros babililatórios aÉ a dalai 12102,2025 às l6:16

12A2f2023 14:2ê:25 Esà doclnrenraçàôjá está anexada, PÍe.cr de mais ô Eun dô.umcnto ou é Pôrque ainda csrão 3na

12 02t2A2S 14:38 1 3
A lel diz que após r aceiraçào da proposta, será .o.cêdido urn prazo de 2 horas para âpresentação dos

documentôs dehabilitaçâo

12 A2l2A25 \4:37:41

12/02/2025 l6:04:58 Participanre R. R. DE ARAUJO SARAryA inscrila no CNPJ/MF N',45.657.78v0001_19

!.n.edôrs do(s) itdn 1- sERVIÇO DE CONSULTOITIA f ÀSSllSSORlA DE CONTROLE F

6.1

á

L-)=
s-

INTERNA CoM ÉNFASE EM IATURAMENTo AMBULAToR]AL E HoSPITALAR JL]NTo A SECRETARIA DE 5AÚDE Do
MUNICÍP]o DE JAGUARIBARA,CE

Cento Administrativo Porcina Maia

Av. BezerrÍ, Lle trteneffs' 350 --cenÜo' loguoflhato - ceorcl - r'E,l': Ü3.49O'OAO - TetePne dt' - ,sto 4554

e

B

r,.o
Ez

É
Ê

::2 Ô

r!: .6í

3rj§i
Lr-l€:õir15
Á! zçu)ã<-ôl*
z + iO;
úa<9À
o.-.Jxür
i t+<1Ejraí
8?iiã

.EHffi
ilgfÍ4i
E[+]EI

Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal Ç

{.1
í3
-lPrefeitura Municipal de Jaguarib

I $

AUI)TIOR IA

12/02/202516:05:52
A €mpresa R. R. DE ÁIAUJO SARAM apres€nrou rodos os do(umauos exigidos no ediral e anexos,

sendo assim a mêsmâ foihabilitada parâtodos os itens qu€ ofertou melhorvalor

l2rl)2/2025 16:07:23 Nada Dais halendo cn.en'ô à s$ro

Após encerramento da Sessào Pública, o licitante me hor classifrcacio for cleclarado
vencedor do respectivo item e foi divulgado o resultado da Sessão Pública no chat
do sistema. A presente ata será submetida a análise do setor da Procuradoria
Jurídica e do Ordenador de Despesas. Nada mals havendo a declarar, Íoi encerrada
a sessão aos doze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata fo
lavrada e assinada pelo Agente de Contratação.

Após encerramento da Sessào Pública, os licitantes melhores classifrcados foram
declarados vencedores dos respectivos itens, Foi divulgado o resultado da Sessáo
Públ ca e foi concedidr: o prazo recursal nos terrnos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrâda a sessão aos doze dias do mês de fevereiro
de dois mil e vinte e cinco, cula ata Íoi lavrada e assinada pelo Agente de
Co n tra ta Çã o.

DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO
AGENTE DE CO\TRATAÇÃO

É

§

E
cr

:iars u

e:l.i
íã.9!2l-'bZ
tii§i
ÔI:I ]
n(=OEr

z J jO ã
;-<uo

Ér4<Ér!<I<
úã\o;
õ t i

=ã

C?nLro Arl Dlitlisb oti|o Parcino \loia
:lv. BtrtrÍd d. l\,.,.,r!, ,50 -L:.,|ú't

'ogudrtltatb
- cecté (:t:P: dt,4to-ooo Tlttflrtr .ã - ..dn.41a4

EHE#.i:

Effift
E]fr.#8